     2014年湖北民族学院纵向科研项目经费配套情况一览表
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目来源
	项目类别
	项目承

担单位
	项  目

负责人
	资助经费（万元）
	配套经费
	备  注

	1
	XD2012416
	对保险公司的日常管理及经营业务过程中存在的问题进行系统地调查与研究
	教育厅
	专项
	法学院
	李凌云
	0.50
	0.50
	4135028P

	2
	XD2012419
	涉外交往的语言（英语）的研究
	教育厅
	专项
	外语学院
	张祎
	0.50
	0.50
	4135031P

	3
	13d069
	明清吴语文献与现代吴语常用虚词的历史源流研究
	教育厅
	重点
	文学与传媒学院
	张振羽
	1.00
	0.50
	4135032P

	4
	13q089
	《太仓稊米集》笺释
	教育厅
	青年
	预科教育学院
	徐海梅
	0.80
	0.40
	4135034P

	5
	13y058
	樊增祥与光宣诗坛研究
	教育厅
	一般
	文学与传媒学院
	何荣誉
	0.50
	0.25
	4135039P

	6
	13d072
	网络文学出版研究
	教育厅
	重点
	文学与传媒学院
	杨光宗
	0.50
	0.25
	4135040P

	7
	13d073
	依经立义与中国阐释学研究
	教育厅
	重点
	文学与传媒学院
	张金梅
	0.50
	0.25
	4135041P

	8
	13q091
	《楚辞》英译研究的功能语言学途径
	教育厅
	青年
	外语学院
	胡琴
	0.50
	0.25
	4135043P

	9
	13y059
	中国男性杂志的文化建构研究
	教育厅
	一般
	文学与传媒学院
	谭琼
	0.50
	0.25
	4135045P

	10
	13y060
	汉语机构话语中的不礼貌言语行为研究
	教育厅
	一般
	外语学院
	李元胜
	0.50
	0.25
	4135046P

	11
	13d075
	基于建账监管系统的财政支出绩效评价研究
	教育厅
	重点
	经济与管理学院
	王涛
	0.50
	0.25
	4135048P

	12
	13g329
	GAP理论模型在我校数字资源绩效评价中的应用研究
	教育厅
	指导性项目
	图书馆
	余昭芬
	0.00
	0.30
	4135050P

	13
	13g333
	基于创新能力培养的环境科学专业实践教学体系研究
	教育厅
	指导性项目
	化环学院
	向东山
	0.00
	0.30
	4135054P

	14
	13g334
	民族院校研究生党建工作研究
	教育厅
	指导性项目
	机关
	申莉
	0.00
	0.30
	4135055P

	15
	13g335
	地方民族院校研究生思想政治教育有效性研究
	教育厅
	指导性项目
	文学与传媒学院
	祝琴
	0.00
	0.30
	4135056P

	16
	13CZW009
	汉代经学与中国文论
	国家社科基金
	青年项目
	文学与传媒学院
	张金梅
	16.00
	19.2
	4132004P

	17
	13BYY155
	心智哲学视野下的英语辞格系统
	国家社科基金
	一般项目
	外国语学院
	何爱晶
	16.00
	19.2
	4132005P

	18
	13JDZ3034
	民族院校思想政治教育视
	教育部
	专项
	医学院
	袁琳
	1.00
	1.10
	4133010P

	19
	12&ZD154
	唐宋文学编年系地信息平台建设
	国家社科基金
	子课题
	传媒学院
	徐定辉
	3.00
	3.00
	4132010P

	20
	2012291
	机构话语不礼貌言语行为研究
	省社科基金
	一般
	外语学院
	李元胜
	1.00
	1.00
	4136001P

	21


	
	民族地区社会和谐发展研究
	国家民委
	一般
	民族研究院
	陈心林
	1.60
	1.60
	4133011P

	22
	2013A033
	地方民族高校以能力培养为本位的人才培养模式改革研究
	教育厅
	 “十二五”规划
	化环学院
	翟琨
	0.30
	0.15
	4135059P

	23
	2013B149
	湖北省学校少数民族传统体育训练基地调查研究
	教育厅
	 “十二五”规划
	 体育学院
	张辉
	0
	0.30
	4135060P

	24
	2013B150
	武陵山试验区“学生营养改善计划”与体质健康服务体系构建研究
	教育厅
	 “十二五”规划
	 体育学院
	万利
	0
	0.30
	4135061P

	25
	2013B151
	整体语言教学模式下的英语口语教学探索与实践
	教育厅
	 “十二五”规划
	外语学院
	陈实
	0
	0.30
	4135062P

	26
	2013B152
	湖北省属高校国家级“本科教学工程”大学生校外实践教育基地—以湖北民族学院旅游管理专业为例
	教育厅
	 “十二五”规划
	经济与管理学院
	王孔敬
	0
	0.30
	4135063P

	27
	2013B153
	湖北民族地区高校师范类专业课程体系改革研究
	教育厅
	 “十二五”规划
	马克思主义学院
	邱世兵
	0
	0.30
	4135064P

	28
	2013B154
	绿色教育理年下地方民族高校人才培养模式改革与质量提升研究
	教育厅
	 “十二五”规划
	生科院
	丁莉
	0
	0.30
	4135065P

	29
	2013B155
	文学教育与大学生健全人格的塑造
	教育厅
	 “十二五”规划
	传媒学院
	柳倩月
	0
	0.30
	4135066P

	30
	13FMZ003
	人类学视野下的《容美纪游》研究
	国家社科基金
	后期资助
	经济与管理学院
	胡茂成
	10.00
	12.00
	4132012P

	31
	13CB134
	武陵民族地区民间艺术团体变迁研究
	国家社科基金
	青年
	艺术学院
	李烨鑫
	4.30
	5.16 
	4132011P

	32
	11YJC850029
	鄂西南少数民族地区明清移民与乡村社会变迁研究
	教育部
	青年
	民族研究院
	杨洪林
	2.80
	3.08 
	4113016P

	33
	GM-2010-042
	民族地区基层政府领导力与社会稳定问题研究
	国家民委研究室
	一般
	文学与传媒学院
	徐铜柱
	0.60
	0.60
	4103003P

	34
	2011-GM-018
	民族地区转变经济发展方式与民族心理调适研究
	国家民委研究室
	一般
	马克思主义学院
	邓磊
	0.80
	0.80
	4113013P

	35
	D20131901
	拟黑多刺蚁雌激素相关受体（ERR）和蜕皮激素
	教育厅
	重点
	医学院
	詹光杰
	3.00
	1.50
	4135002P

	36
	D20131903
	关于n序半环与n序超半环的研究
	教育厅
	重点
	理学院
	马学玲
	3.00
	1.50
	4135004P

	37
	D20131904
	宫颈癌DcR3过表达与肿瘤免疫逃逸机制的研究
	教育厅
	重点
	医学院
	陈显兵
	2.50
	1.25
	4135005P

	38
	D20131905
	基于超猝灭新型分子信标对病毒核酸检测研究
	教育厅
	重点
	化环学院
	向东山
	3.00
	1.50
	4135006P

	39
	D20131906
	恩施蔬菜土壤重金属污染健康风险评价研究
	教育厅
	重点
	化环学院
	翟琨
	2.00
	1.00
	4135007P

	40
	Q20131901
	修正引力理论中黑洞的拟正则模和量子化谱的研究
	教育厅
	中青年
	理学院
	刘显明
	2.00
	1.00
	4135008P

	41
	Q20131902
	太阳能电池组件监测中的无线传感器网络节点定位
	教育厅
	中青年
	信息工程学院
	黄勇
	2.00
	1.00
	4135009P

	42
	Q20131904
	基于SIFT和视差信息的双目视觉移动目标识别和定位的研究
	教育厅
	中青年
	信息工程学院
	胡涛
	1.50
	0.75
	4135011P

	43
	Q20131905
	9-取代聚芴的合成及性能研究
	教育厅
	中青年
	化环学院
	冯驸
	2.00
	1.00
	4135012P

	44
	T201109
	部分超代数学的结构及其应用
	教育厅
	团队
	理学院
	詹建明
	7.00
	3.50
	4115001P

	45
	B2013072
	基于嵌入式技术的水情遥测终端系统的研究
	教育厅
	B类
	信息工程学院
	徐建
	0.00
	0.50
	4135016P

	46
	B2013073
	鄂西南地区森林害虫治理的数学应用研究
	教育厅
	B类
	理学院
	罗芬
	0.00
	0.50
	4135017P

	47
	B2013074
	掺杂改性二氧化钛的制备及其光催化性能研究
	教育厅
	B类
	化环学院
	石新雨
	0.00
	0.50
	4135018P

	48
	B2013075
	棘茎楤木治疗类风湿关节炎的活性成分研究
	教育厅
	B类
	附属民大医院
	袁林
	0.00
	0.50
	4135019P

	49
	B2013076
	单相光伏发电系统中超级电容器-蓄电池混合储能及其MPPT控制策略的研究
	教育厅
	B类
	信息工程学院
	杨永超
	0.00
	0.50
	4135020P

	50
	XD2012410
	产业结构优化升级、能源综合利用研究
	教育厅
	专项
	信息工程学院
	来国红
	0.50
	0.50
	4135022P

	51
	XD2012411
	计算机软件开发或网站建设项目研究
	教育厅
	专项
	信息工程学院
	沈济南
	0.50
	0.50
	4135023P

	52
	XD2012412
	200KW柴油发电机自动电压调节器的开发
	教育厅
	专项
	信息工程学院
	钟建伟
	0.50
	0.50
	4135024P

	53
	XD2012413
	智能型新能源系列茶叶加工机械开发
	教育厅
	专项
	信息工程学院
	徐建
	0.50
	0.50
	4135025P

	54
	XD2012414
	客户关系管理项目开发研究
	教育厅
	专项
	信息工程学院
	陶勇
	0.50
	0.50
	4135026P

	55
	XD2012415
	进销存管理系统及财务管理系统研发
	教育厅
	专项
	信息工程学院
	王晓芳
	0.50
	0.50
	4135027P

	56
	XD2012417
	涉爆作业人员的培训
	教育厅
	专项
	化环学院
	杨小洪
	0.50
	0.50
	4135029P

	57
	XD2012418
	特殊条件下的爆破设计和指导
	教育厅
	专项
	化环学院
	邵宇
	0.50
	0.50
	4135030P

	58
	2012BA127B00
	土家医赶油火疗法治疗风气病的关键技术及应用研究
	科技部
	子项目
	中医学院
	胡玉萍
	5.30
	5.30
	4123005P

	59
	2012BA127B00
	苗医弹筋法治疗腰肌劳损的关键技术及应用研究
	科技部
	子项目
	中医学院
	袁德培
	5.30
	5.30
	4123006P

	60
	11147012
	粘性夸克胶子等离子体对穿过的硬部分子喷注的响应
	国家自然科学基金
	专项基金项目
	理学院
	蒋冰峰
	8.00
	9.6
	4111009P

	61
	11364018
	ZnO基稀磁半导体异质结电阻变换、磁性及其耦合研究
	国家自然科学基金
	地区项目
	理学院
	胡诚
	20.80
	12.56
	4131001P

	62
	11365008
	黑洞量子化及线性扰动理论的研究
	国家自然科学基金
	地区项目
	理学院
	刘显明
	19.20
	15.44
	4131002P

	63
	21361009
	纳米金属/合金的原位形貌调控制备及酚类污染物电化学传感
	国家自然科学基金
	地区项目
	化环学院
	张升晖
	24.00
	6.8
	4131003P

	64
	21362011
	虚拟筛选指导下鹅绒藤属中IMPDH抑制剂的快速发现及构效关系研究
	国家自然科学基金
	地区项目
	化环学院
	王发松
	20.00
	14.00
	4131004P

	65
	21363007
	由Gemini表面活性剂组成的体系的临界效应对卤代烃水解反应的影响
	国家自然科学基金
	地区项目
	化环学院
	王金收
	20.00
	14.00
	4131005P

	66
	31360408
	基于抗坏血酸的Maillard反应动力学研究
	国家自然科学基金
	地区项目
	化环学院
	余爱农
	20.80
	12.56
	4131006P

	67
	61361009
	食品重金属纳米电化学传感及现场检测新方法研究
	国家自然科学基金
	地区项目
	化环学院
	黄文胜
	17.20
	19.04
	4131008P

	68
	61362012
	多核环境下实时数据库系统节能关键技术
	国家自然科学基金
	地区项目
	信息工程学院
	向军
	17.20
	19.04
	4131009P

	69
	61364030
	不确定环境下基于证据理论的多属性信息融合路径寻优研究
	国家自然科学基金
	地区项目
	理学院
	魏代俊
	17.60
	18.32
	4131010P

	70
	81360570
	土家族药接骨膏对骨折愈合过程中BMP、VEGF表达调控的机理研究
	国家自然科学基金
	地区项目
	中医药学院
	黄琼
	19.20
	15.44
	4131011P

	71
	81360654
	马桑水提取物促进烧伤创面愈合与抑制病理性瘢痕增生的机制
	国家自然科学基金
	地区项目
	医学院
	黄德斌
	18.00
	17.60
	4131012P

	72
	81360672
	基于miRNA-146a和TLR/NF-κB信号通路探讨土家族药三百棒抑制RA滑膜增殖的作用机制
	国家自然科学基金
	地区项目
	民大附属医院
	袁林
	19.60
	14.72
	4131013P

	73
	61272451
	无线Mesh网络中跨层安全关键技术研究
	国家自然科学基金
	联合
	信息工程学院
	周慧华
	8.00
	8.00
	4131014P

	74
	2013CFB042
	遮挡条件下基于压缩感知理论的人脸识别关键
	省科技厅
	面上
	信息工程学院
	刘嵩
	3.00
	3.00
	4134003P

	75
	2013CFB043
	孕期铁调素与铁代谢的关系及其对母婴健康关系的研究
	省科技厅
	面上
	医学院
	郭有峰
	3.00
	3.00
	4134004P

	76
	2013CFB044
	无线传感器网络恶意节点识别与隔离技术研究
	省科技厅
	面上
	信息工程学院
	黄勇
	3.00
	3.00
	4134005P

	77
	2013BKA014
	恩施州智慧旅游游客系统
	省科技厅
	支撑项目
	信息工程学院
	郑明辉
	25.00
	25.00
	4134006P

	78
	51372174
	极化调控多铁BiFeO3异质结膜的电致阻变与光伏效应及其耦合研究
	国家自然科学基金
	联合
	信息工程学院
	朱永丹
	20.00
	20.00
	4131015P

	79
	2012BAD27B02
	水生蔬菜高效生产技术研究与示范
	科技部科技支撑项目
	联合
	林学园艺学院
	王明红
	5.00
	5.00
	4133012P

	80
	31372248
	中国猛蚁亚科群分类及分子系统学研究
	国家自然科学基金
	联合
	林学园艺学院
	王维
	5.00
	5.00
	4131016P

	81
	
	民族医药文献整理及适宜技术筛选推广 
	国家中医药管理局
	专项
	医学院
	袁德培
	260.00
	80.00
	4103004P

	82
	81303169
	越南槐种子超低温保存及其脱水耐性与超低温耐性的生理机制研究
	国家自然科学基金委
	青年
	林学园艺学院
	邓志军
	13.80
	16.56
	4141001P 

	83
	31372248
	中国猛蚁亚科群分类及分子系统学研究
	国家自然科学基金委 
	面上
	林学园艺学院 
	王维
	5.00
	5.00
	4141002P

	84
	合计：
	698.70
	467.62
	


   说明：1、国家社科基金，国家自科基金，国际合作，科技部项目，我校作为第一单位的按到帐经费的1：1.2配套，我校作为第二单位的按到帐经费的1：1.0配套。
 2、教育部项目，我校作为第一单位的按到帐经费的1：1.1配套。其它省部级项目我校作为第一单位的按到帐经费的1：1配套。  

 3、所有省部级项目我校作为第二单位的按到帐经费的1：0.8配套。省部级自筹项目学校统一资助自然科学1.0万元，人文社会科学0.5万元。

 4、教育厅项目按到帐经费的1：0.5配套。自筹人文社会科学资助0.3万元，自然科学资助0.5万元。

      5、按照《湖北民族学院科研项目配套经费管理办法补充规定》，国家级项目实行配套经费50万元封顶，在第一次配套时将1:1.2总经费超出部分先行扣除，以后的每笔到账经费直接按照1：1.2的比例配套，避免因时间跨度长项目拨款的不确定性造成的配套经费计算问题。

      6、与民族学一级学科相关的项目在协同创新中心专项经费中配套；与林学一级学科相关的项目在林学一级学科建设经费在配套。

附件2

2014年湖北民族学院纵向科研项目经费配套情况一览表（协同创新中心专项经费配套）
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目来源
	项目类别
	项目承

担单位
	项  目

负责人
	资助经费（万元）
	配套经费
	备  注

	1
	10YJA850036
	民族地区农民工返乡创业行为与扶持政策研究
	国家教育部
	规划基金
	经济管理学院
	谭宇
	0.90
	0.99
	4113010P

	2
	08XFX004
	少数民族文化权利研究
	国家社科基金
	西部项目
	法学院
	司马俊莲
	2.00
	2.40
	482001P

	3
	09XSH018
	社会资本视角下集体林权制度变迁与演化机理研究
	国家社科基金
	西部项目
	法学院
	谭世明
	1.00
	1.20
	492002P

	4
	Q20131906
	土家族人群体质人类学与人类群体遗传学研究
	教育厅
	中青年
	体育学院
	刘晓丽
	1.50
	0.75
	4135013P

	5
	Q20131907
	差异产品视角下促进武陵山观光农业发展的对策研究
	教育厅
	中青年
	经济与管理学院
	杨佳
	1.00
	0.50
	4135014P

	6
	13z022
	民族高校弱势学生群体就业思想政治教育研究
	教育厅
	专项研究项目
	马克思主义学院
	张国宏
	1.00
	0.50
	4135033P

	7
	13d070
	媒介素养与少数民族地区社会发展研究——基于武陵山民族地区社会发展的研究
	教育厅
	重点
	文学与传媒学院
	张宏树
	0.80
	0.40
	4135035P

	8
	13d071
	明清以来湖北恩施地区民歌形态与源流研究
	教育厅
	重点
	文学与传媒学院
	柳倩月
	0.80
	0.40
	4135036P

	9
	13y057
	土家族民俗体育文化与民族地区体育教育
	教育厅
	一般
	体育学院
	张辉
	0.80
	0.40
	4135037P

	10
	13q090
	语言接触视角下的恩施方言语法研究
	教育厅
	青年
	文学与传媒学院
	金小栋
	0.80
	0.40
	4135038P

	11
	13z023
	增强少数民族大学生政治认同的对策研究
	教育厅
	专项研究项目
	马克思主义学院
	邱世兵
	0.50
	0.25
	4135042P

	12
	13d074
	恩施民歌的诗学研究
	教育厅
	重点
	文学与传媒学院
	李莉
	0.50
	0.25
	4135044P

	13
	13q092
	鄂西生态文化旅游圈中“西兰卡普”的发展保护研究
	教育厅
	青年
	民族研究院
	冉红芳
	0.50
	0.25
	4135047P

	14
	13g328
	湘鄂西地区苗族教育的民族认同与国家认同研究
	教育厅
	指导性项目
	法学院
	陈沛照
	0.00
	0.30
	4135049P

	15
	13g330
	武陵山试验区电视节目主持的本土化策略研究
	教育厅
	指导性项目
	文学与传媒学院
	郑艺
	0.00
	0.30
	4135051P

	16
	13g331
	湖北民族地区城市形象传播策略研究
	教育厅
	指导性项目
	文学与传媒学院
	陶薇
	0.00
	0.30
	4135052P

	17
	13g332
	生态旅游对少数民族文化传播的影响——以湖北省恩施土家族苗族自治州为例
	教育厅
	指导性项目
	文学与传媒学院
	宋永华
	0.00
	0.30
	4135053P

	18
	13g336
	鄂西南少数民族森林文化研究
	教育厅
	指导性项目
	生科院
	何义发
	0.00
	0.30
	4135057P

	19
	13g337
	农民自组织与农村土地流转研究
	教育厅
	指导性项目
	法学院
	宁华宗
	0.00
	0.30
	4135058P

	20
	13CMZ060
	武陵山片区农村土地承包经营权流转与扶贫问题研究
	国家社科基金
	青年项目
	经济与管理学院
	杨佳
	16.00
	19.20
	4132002P

	21
	13CXW030
	少数民族聚居区舆论引导能力建设研究
	国家社科基金
	青年项目
	文学与传媒学院
	李勋灿
	16.00
	19.20
	4132003P

	22
	13XZZ013
	集中连片特困地区地方政府合作治理机制探索
	国家社科基金
	西部项目
	民族研究院
	陈勇
	16.00
	19.20
	4132006P

	23
	13XMZ004
	武陵民族地区的族际互动与“两个共同”研究
	国家社科基金
	西部项目
	法学院
	陈沛照
	16.00
	19.20
	4132007P

	24
	13BMZ014
	自治州行政管理体制改革研究
	国家社科基金
	一般项目
	法学院
	郑洲蓉
	16.00
	19.20
	4132008P

	25
	13XZJ007
	土家族民间信仰与社会和谐发展研究
	国家社科基金
	西部项目
	预科学院
	冯惠玲
	16.00
	19.20
	4132009P

	26
	2013-GM-005
	武陵山片区扶贫攻坚规划实施过程中的新经验、新问题研究
	国家民委民族问题研究
	重点项目
	经济与管理学院
	胡茂成
	4.80
	4.80
	4133004P

	27
	2013-GM-055
	民族文化旅游资源开发现状及其问题研究
	国家民委民族问题研究
	一般项目
	民族研究院
	谭志滿
	2.40
	2.40
	4133005P

	28
	2013-GM-076
	台湾少数民族识别调查研究
	国家民委民族问题研究
	一般项目
	民族研究院
	唐卫青
	2.40
	2.40
	4133006P

	29
	2013-GM-095
	少数民族文化“走出去”战略研究
	国家民委民族问题研究
	一般项目
	外国语学院
	易红
	1.60
	1.60
	4133007P

	30
	13JD710049
	马克思恩格斯民族理论及当代价值研究
	教育部
	专项
	马克思主义学院
	张胥
	3.00
	3.30
	4133009P

	31
	
	汉字书法数字化建设及其应用示范
	文化部
	文化科技提升计划项目
	信息工程学院
	向军
	40.00
	40.0
	4133002P

	32
	合计
	162.30
	180.19
	


说明：1、国家社科基金，国家自科基金，国际合作，科技部项目，我校作为第一单位的按到帐经费的1：1.2配套，我校作为第二单位的按到帐经费的1：1.0配套。
 2、教育部项目，我校作为第一单位的按到帐经费的1：1.1配套。其它省部级项目我校作为第一单位的按到帐经费的1：1配套。  

 3、所有省部级项目我校作为第二单位的按到帐经费的1：0.8配套。省部级自筹项目学校统一资助自然科学1.0万元，人文社会科学0.5万元。

 4、教育厅项目按到帐经费的1：0.5配套。自筹人文社会科学资助0.3万元，自然科学资助0.5万元。

      5、按照《湖北民族学院科研项目配套经费管理办法补充规定》，国家级项目实行配套经费50万元封顶，在第一次配套时将1:1.2总经费超出部分先行扣除，以后的每笔到账经费直接按照1：1.2的比例配套，避免因时间跨度长项目拨款的不确定性造成的配套经费计算问题。

      6、与民族学一级学科相关的项目在协同创新中心专项经费中配套；与林学一级学科相关的项目在林学一级学科建设经费在配套。

附件3     2014年湖北民族学院纵向科研项目经费配套情况一览表（林学一级学科建设经费在配套）
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目来源
	项目类别
	项目承

担单位
	项  目

负责人
	资助经费（万元）
	配套经费
	备  注

	1
	
	显齿蛇葡萄下脚料的高效综合利用工艺
	省中小企业创新基金
	一般
	生科院
	郑小江
	6.00
	4.80
	4134001P

	2
	T201312
	葛仙米藻蓝蛋白的限制性酶解及肽色素定量构效关系研究
	教育厅
	团队
	生科院
	程超
	10.00
	5.00
	4135001P

	3
	D20131902
	丛枝菌根真菌在大豆硒耐受中的作用研究
	教育厅
	重点
	生科院
	唐巧玉
	3.00
	1.50
	4135003P

	4
	Q20131903
	清江流域胡颓子属植物种质资源保护与开发利用研究
	教育厅
	中青年
	生科院
	彭诚
	2.00
	1.00
	4135010P

	5
	Q20131908
	硒对西洋菜耐受重金属汞胁迫的研究
	教育厅
	中青年
	林学园艺学院
	周大寨
	1.50
	0.75
	4135015P

	6
	B2013077
	碎米荠属超富集植物对重金属污染的耐受及修复能力的研究
	教育厅
	B类
	生科院
	卜贵军
	0.00
	0.50
	4135021P

	7
	31101624
	世界棒脉摇蚊属群（双翅目：摇蚊科）系统分类及DNA数据库的构建
	国家自然科学基金
	青年基金
	生科院
	傅悦
	4.50
	5.4
	4111004P

	8
	31360498
	丛枝菌根真菌对大豆硒吸收的影响机制
	国家自然科学基金
	地区项目
	生科院
	唐巧玉
	23.20
	8.24
	4131007P

	9
	2012DCA08003
	厚朴人工复合群落目的活性物质定向培育的研究
	省科技厅
	联合
	林学园艺学院
	肖强
	1.00
	0.8
	4134002P

	10
	合计：
	51.20
	27.99
	


说明：1、国家社科基金，国家自科基金，国际合作，科技部项目，我校作为第一单位的按到帐经费的1：1.2配套，我校作为第二单位的按到帐经费的1：1.0配套。
 2、教育部项目，我校作为第一单位的按到帐经费的1：1.1配套。其它省部级项目我校作为第一单位的按到帐经费的1：1配套。  

 3、所有省部级项目我校作为第二单位的按到帐经费的1：0.8配套。省部级自筹项目学校统一资助自然科学1.0万元，人文社会科学0.5万元。

 4、教育厅项目按到帐经费的1：0.5配套。自筹人文社会科学资助0.3万元，自然科学资助0.5万元。

      5、按照《湖北民族学院科研项目配套经费管理办法补充规定》，国家级项目实行配套经费50万元封顶，在第一次配套时将1:1.2总经费超出部分先行扣除，以后的每笔到账经费直接按照1：1.2的比例配套，避免因时间跨度长项目拨款的不确定性造成的配套经费计算问题。

      6、与民族学一级学科相关的项目在协同创新中心专项经费中配套；与林学一级学科相关的项目在林学一级学科建设经费在配套。
